
КОМБИНИРАЙ, ДВИЖИ СЕ! 
 

 

 

ПРОГРАМА НА 

ОБЩИНА ПЛОВДИВ 

Вижте какво ще се случи в седмицата 16-22 септември 2018г. 
17 септември, 07:00 - 12:00 часа - „Хеброс бус” осигурява безплатно пътуване за учениците с 

автобусна линия № 29. 

 

19 септември - „Ден на отворените врати“ за ученици в автопарка на фирмите “Автобусни 

превози Пловдив”, “Меритранс 2017” и КЗК-Златанови ООД на ул. “Недялка Шилева” №22, 

район Тракия. Заявки за участие: direkcia_ecologia@plovdiv.bg   

 

19 септември, 11:00-13:00 часа - Регионална лаборатория Пловдив – ИАОС осигурява „Ден на 

отворените врати” в пункт за мониторинг качеството на атмосферния въздух „Каменица”.  

 

17 – 21 септември - Организирано посещение на групи ученици в Центъра за управление на 

трафика в гр. Пловдив, бул. “Шести септември” №236. Заявки за участие: 

direkcia_ecologia@plovdiv.bg   

 

17-21 септември, между 16-18 часа - “Дни на отворените врати” в “Музея по железопътен 

моделизъм” в сградата на ДП НКЖИ на бул. “Македония” №2;  

Дните 19 и 20 септември в часовия интервал 14:00 -17:00 часа са определени за посещение на 

музея от ученици на ОМГ “Акад. Кирил Попов”- Пловдив и други пловдивски училища. Заявки 

за участие: direkcia_ecologia@plovdiv.bg   

 

19 септември, 13:30 часа - Открит урок за ученици от Професионалната гимназия по 

машиностроене-Пловдив и Професионална гимназия по механотехника “Проф. Цветан Лазаров”- 

Пловдив в производствената база на фирма “Екотрайк-БГ” ЕООД, специализирана в 

производството на товарни и триколесни велосипеди 

 

21 септември, “Ден на отворените врати в “Дирекция Екология и управление на отпадъците” 

при Община Пловдив. Заявки за участие: direkcia_ecologia@plovdiv.bg   

 

РАЙОН „ЗАПАДЕН” 

12 септември, обявен е виртуален фотоконкурс на тема “Комбинирай, движи се!”  

17 септември,  ОУ “Васил Петлешков”- Флашмоб “Раздвижи се” с българско хоро 

18 септември , обиколка на района от Кмета с велосипед.  

18 септември, ОУ “Васил Петлешков”, дискусия с ученици от VI клас за безопасното и 

екологично придвижване 

18 септември, ОУ “Тодор Каблешков”, начало на конкурс за есе на ученици от начален и 

прогимназиален етап  на тема “Мобилност на бъдещето”; 

18 септември 11:30 часа, ДГ “Дружба”, откриване на детска площадка по БДП  

18 септември, ДГ “Елица”, фотоконкурс на тема “Помахай на живота с ръка” 

19 септември, 10:30 часа ДГ “Светла”, деца ще карат велосипеди, тротинетки, ролери на мини-

стадион 

19 септември, ДГ “Светла”, фотоконкурс “Пътуващо лято”-представяне на снимки от семейни 

пътувания 

19 септември,, 10:00 часа, ДГ “Росица”, беседа с деца от подготвителни групи по БДП 

19 септември, 9:30 часа, ДГ “Елица”, Пленер на открито на тема “Аз се движа пеша, играя 

свободно”  

 

 



КОМБИНИРАЙ, ДВИЖИ СЕ! 
 

 

 

19 септември, ДГ “Дружба”, начало на фотоконкурс “Снимай и покажи” за заснемане на 

алтернативни начини за придвижване в градска среда 

20 септември, 10:30 часа, ДГ “Светла”, беседи с деца от подготвителни групи по БДП  

20 септември, 11:00 часа, ДГ “Росица”- Оборудване на площадка по БДП и организиране на 

състезания 

21 септември, 10:30, ДГ “Рая” – състезание с велосипеди, ролери и тротинетки под надслов 

“Познавам пътните знаци и се движа безопасно” 

21 септември 17:00 часа, ОУ “Т. Каблешков”- Парад на ретро велосипеди в училище за 

ученици, родители и обществеността 

21 септември, ОМГ “Акад. Кирил Попов”, призив към учители и ученици от 12 клас за 

провеждане на “Ден без автомобили” 

21 септември, 10:00 часа, ДГ “Мир”, викторина, състезание с велосипеди и изложба на рисунки 

на тема “Мобилността на бъдещето” 

21 септември 10:00 часа, ДГ “Дружба”, включване в “Световен ден без автомобили”, деца и 

родители на разходка 

 

РАЙОН СЕВЕРЕН 

15 септември, 09:30 часа, почистване на тревни площи на изток по поречието на река Марица до 

пешеходен мост- парк “Майоров”. Стартира пред магазин “Лекси” на бул. “Марица” №19.  

15 септември, 10:30 часа, парк “Майоров” /западно от пешеходен мост/- съвместно с фондация 

“Стария бряст” и гражданско обединение “Нова градина” ще бъдат поставени 3 бр. пейки и 

засадена фиданка – наследник на вековното дърво “Стария бряст”, станало Европейско дърво на 

годината за 2014г. 

16 септември, 10:00 часа, парк “Рибница”, състезание за инвалиди, “Равни със здравите, но по-

силни духом!” съвместно със сдружение “Надежда за достоен живот” 

17 септември, в детски градини на района ще се проведат беседи по темата на кампанията. 

18 септември, 10:00 часа, на сцената в парк “Рибница” ще се проведе модно ревю на спортни 

дрехи за каране на велосипеди от деца при ДГ “Весела”, както и открит урок по народни танци с 

водещ ръководител на танцов клуб “Седенчица” под надслов “Да тропнем по хорце!” 

19 септември, 10:00 часа, на специализираната площадка по безопасност на движението на ул. 

“Стефан и Обрейко Обрейкови” №21 (северно от “Хр. Г. Данов”) с шест годишни деца от ДГ 

“Бреза” под напътствията на старши полицай към служба КАТ на III РУ Пловдив. 

20 септември, 10:00 часа, в парк “Сърнена гора”, между ул. “Сърнена гора” и “Златна панега” 

ще се проведе урок на тема “Правила за безопасно движение и устойчиви начини на 

придвижване в града” 

21 септември, 10:00 часа, в локалното платно на бул. “България” / в частта от бул. “България” 

№56-№8/ ще се проведе велошествие под надслов “Комбинирай, движи се!” 

От 15 до 23 септември  на информационната стена във фоайето на районната администрация на 

бул. “Цар Борис III Обединител” ще се излъчват материали, свързани с “Европейска седмица на 

мобилността 2018” 

  

РАЙОН ИЗТОЧЕН 

16-22 септември учители от  СУ “Н.Геров“ ще се придвижват пеша, с колело или с обществен 

транспорт до работа  

18 септември, 10:30 часа в ДГ ”Щастливо детство” ще се проведе празник и състезание по БД с 

деца от предучилищна възраст 

19 септември, ДГ “Маргаритка”- състезание (подвижни игри) с родители за безопасно движение 

19 септември, СУ “Н.Геров“ - състезание с велосипеди в двора на училището и организиране на 

изложба 

19 септември  ДГ “Родина“ - информационна среща с родители 

19 септември, ДГ “Чайка”  - активност под надслов „Художник на 

асфалта“ 
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20 септември, 15:30 часа - открит урок със свободен достъп на тема “Комбинирай, движи се!“на 

площадката по БД в ОУ “В.Левски“  

20 септември, ДГ ”Наталия” - изложба на тема “Нашата улица” 

20 септември,  СУ “С.Боливар” - презентация по БД и конкурс за рисунка 

20 септември, 10:00 часа, ДГ ”Биляна”- Състезателни игри и организиране на изложба 

21 септември, 13:00 часа, НУ ”К.Нектариев” -  Състезание по колоездене с ученици от 2 клас 

21 септември, ОУ “П.Славейков“- Велосипедна обиколка около училището 

21 септември , 12:30 часа, НУ “П.Р.Славейков“- Засаждане на смарагдови туи в  двора 

17-21 септември, ОУ “Димчо Дебелянов” - информационни беседи с родители и ученици на 

тема ”На училище-пеш” и състезание с велосипеди  

17-21 септември, ДГ “Иглика”- Подвижни игри на тема БД 

В час на класа в училищата ще бъде представена презентация на тема “Интелигентна мобилност” 

 

РАЙОН ЦЕНТРАЛЕН 

15 септември – администрацията на района ще почисти природна забележителност “Данов хълм 

17-21 септември, в детски градини и училища ще се проведат уроци на теми “Безопасност на 

движението”, “Въглероден отпечатък от нашето поведение като пътници и 

пешеходци/велосипедисти” и др.  

В периода 17-21 септември на интернет страницата на районната администрация ще са 

достъпни информационни материали по темата на ЕСМ 2018г. с призив към гражданите да 

използват по-чисти превозни средства като устойчиво поведение в ежедневието си 

В началото на септември е обявен е конкурс за рисунки на деца от подготвителните групи в 

детски градини по темата за устойчиво придвижване  в града 

17-21 септември, откриване на новоизградени паркоместа и поставяне на велостойки на 

ключови места 

20 септември, 10:30 часа – Парк “Цар Симеонова градина”, съвместно с РИОСВ-Пловдив ще се 

състои детски празник за второкласници от пет училища, включващ дейности и активности, 

насочени към изграждане на отговорно поведение у подрастващите към околната среда. 

17-21 септември-позициониране на информационни винили в двора на административната 

сграда и училище на район Централен и СУ “Алеко Константинов” 

17-21 септември, ДГ ”Майчина грижа”- поредица от тематични събития с учители и родители, 

насърчаващи алтернативните форми на придвижване в града. 

 

РАЙОН ТРАКИЯ  

18 септември, 09:30 часа, в двора на ДГ “Таня Савичева” стартират разнообразни ролеви игри с 

децата, рисунки на асфалт и викторина 

20 септември: в ДГ “Еделвайс”, състезание със скутери, рисунки на асфалт 

17-21 септември - Беседа и посещение на районни експерти в детските градини на територията 

на ЖК "Тракия" на тема “Ползване на алтернативни начини за придвижване в градска среда, 

щадящи чистотата на атмосферния въздух, без шум за околната среда” 

17-22 септември - Разпространяване на информационни материали за опазване на околната 

среда от шум и чистотата на атмосферния въздух в детски, учебни, здравни и социални 

заведения. 

 

РАЙОН ЮЖЕН  

21 септември 9:30-12:30 часа - състезание с велосипеди за ученици от IV до VII клас 

включително на обособената площадка за безопасност на движението при ул. „Скопие” с ул. 

„Горно броди”  

21 септември 10:00-12:30 часа - рисунка на асфалт за ученици от I до IV клас включително на 

ул. „Скопие” в частта от ул. „Горно броди” до ул.”Лазо Войвода”. 


